Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" (с последующими изменениями), постановлением
Правительства Вологодской области от 22.10.2012 года № 1222  (с
последующими изменениями), постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 31.12.2019 № 583 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ
Сямженского муниципального района» (с последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести в  постановление администрации Сямженского

муниципального района № 449 от 11.10.2019 года «Комплексное развитие
сельских территорий Сямженского муниципального района на 2020-2022
г.» следующие изменения и дополнения:

          1.1 В наименовании   после слов и цифр «на 2020-2022 г.» дополнить
словами и цифрами  «и на период до 2025 года.».

          1.2   В пункте 1 слова  и цифры   «на 2020-2022 г.» дополнить словами
и цифрами  «и на период до 2025 года.».

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Заместитель главы администрации района                                И.М. Курочкина

от 05.11.2020г. №  303
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
Сямженского муниципального района от
11.10.2019 года № 449